



16.12.2024

## OULUN ALUEEN JHL RY ON ALOITTANUT TOIMINTANSA – JÄSENET OVAT NYT YHTEISESSÄ ETUJÄRJESTÖSSÄ

Hyvät jäsenet,

Ilolla ilmoitamme, että **Oulun kaupungin toimen- ja viranhaltijat JHL ry 379 ja Oulun kaupungin työntekijät JHL ry 024 yhdistyminen on saatettu loppuun ylimääräisessä yleiskokouksessa 12.12.2024.** Yleiskokouksessa vahvistettiin yhdistyksen nimen muutos, hyväksyttiin uudet jäsenet, valittiin yhdistykselle puheenjohtaja ja hallitus, sekä hyväksyttiin vuoden 2025 talousarvio ja toimintasuunnitelma. Toivotamme teidät jäseninä lämpimästi mukaan uuteen **Oulun alueen JHL ry:n** toimintaan.

### Uuden yhdistyksen hallitus on järjestäytynyt ja toiminnan kehittäminen jatkuu

Hallitukseen kuuluu 12 jäsentä ja 5 varajäsentä. Hallituksen uuden kokoonpanon sekä yhteystiedot löydät kotisivuiltamme. Uuden yhdistyksen kehittämistyö jatkuu aktiivisesti alkuvuoden aikana. Pyrkimyksenämme on rakentaa entistä vahvempi järjestö, joka tarjoaa jäsenilleen entistä parempaa tukea, edunvalvontaa ja mahdollisuuksia osallistua toimintaan.

### Seuraa viestintäämme eri kanavissa

Uuden yhdistyksen verkkosivut ovat rakenteilla ja tiedotamme niiden valmistumisesta erikseen. Säännöllistä tiedotusta tarjoamme seuraavissa kanavissa: kotisivut, jäsenkirjeet, facebook. *Pidäthän yhteystietosi ajan tasalla Oma JHL:ssä, jotta varmistat viestiemme perillemenon.*

### Edunvalvontasi jatkuu työpaikoilla entiseen tapaan

JHL:n pääluottamusmiehet ja luottamusmiehet jatkavat tehtävissään JHL:n työpaikoilla. Edunvalvontaa koskevat asiat ja yhteystiedot löytyvät yhdistyksien kotisivuilta

### Uusia vastuhenkilöitä haussa

Haluaisitko olla mukana kehittämässä yhdistyksemme toimintaa? Etsimme parhaillaan vapaa-ajan toiminnan vetäjää ja nuorisovastaavaa. Mikäli olet kiinnostunut tehtävästä tai haluat kuulla lisää, otathan yhteyttä puheenjohtaja **Jaana Vesavaaraan** (jaana.vesavaara@ouka.fi) tai yhdistyksen toimistoon **Helena Halonen** (jhlry379@gmail.com) tai **Hannele Laaksonen** (jhlry024@outlook.com)

